mediae 
in utrumquae scuti latus extenditur pallium, totum scutum 
recipiens, hinc coeruleum auro suffultum illinc coccineum 
argento subductum. Telamones sustentant scutum, duo viri 
villis, setisque rigidi et operti ad instar hominum sylve-
strium, viridi fronde pro more caput redimiti, ac pudenda 
velati, ille dextra, liic sinistra truncatam et radicitus evul-
sam tenentes arborem. Infra scutum demum legitur lemma: 
IN ADVERSIS ET PROSPERIS, atris in fundo argenteo 
scriptum literis romanis, ad praeteritas oerumnas, et prae-
sentem solatiosam conditionem tuam relatum. Quemad-
modum haec omnia in principio seu capite praesentis di-
plomatis nostri regii pictoris edocta manu et artificio, pro-
priis, et genuinis suis coloribus clarius depicta et ob oculos 
intuentium posita esse deliberato concedentes; ut tu MAURITI 
BENYOVSZKY praedeclarata armorum insignia per nos modo 
praevio adaucta, ampliata et illustrata in omnibus, singulisque 
honestis et decentibus actibus exercitiis, atque expeditionibus 
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tam serio, quam joco in hastiludiis seu hastatorum dimica-
tionibus pedestribus et equestribus, in bellis, duellis, singulari-
bus certaminibus et quibuscunque pugnis cominus et eminus 
in scutis, banderiis, vexillis, clypeis, tentoriis, caenotaphiis, 
sepulchris, monumentis, clenodiis, annulis, monilibus, sigillis, 
aedificiis, parietibus, suppellectilibus libere, paciíice et absque 
omni impedimento molestia et contradictione habere, gestare, 
ac deferre, illisque in aevum uti, frui et gaudere possis, ac 
valeas, haeredesque et posteri tui dei benedictione legitimé 
nascituri utriusque sexus universi valeant, atque possint. 
Ac insuper aptus etiam et idoneus sis ad ineundum, et 
recipiendum omnes gratias et libertates, exemptiones, jura, 
feuda et privilegia ad utendum denique singulis juribus, 
quibus caeteri praememorati regni nostri Hungáriáé et par-
tium ei annexarum ac aliorum etiam regnorum et provin
ciarum comites utuntur, fruuntur et gaudent quomodolibet 
de jure aut consvetudine nemine prohibente. Imo evehimus, 
aggregamus et annumeramus praedeclarataque armorum 
tuorum insignia non solum acceptamus, approbamus, rati-
licamus, conlirmamus, verum etiam adaugemus, ampliamus 
et illustramus, teque' et praedeclaratos tuos haeredes et 
posteritates, utriusque sexus universis praedicto comitis 
titulo, ac honore cum praedicato spectabilis, ac magnifici 
germanice Hoch- und Wohlgeboren, donamus et condeco-
ramus, atque universis et singulis regnorum, ditionvim et 
provinciarum nostrarum subditis tam ecclesiasticis, quam 
saecularibus cujuscunque status, gradus, dignitatis, ordinis, 
conditionis et praeeminentiae existant, serio mandamus, ut 
te, tuosque (ut promissum est) universos pro veris et indubita-
tis comitibus dicto et scripto nominent, habeant, teneant et 
honorent iisdemque titulis jugiter frui, et gaudere sinant, 
nec adversus hanc benignam nostram gratiam et indultum 
impediant, turbent, aut molestent, ac ab aliis impediri, aut 
molestari permittant quovis modo ; si qui verő ex nobis sub-
jectis id attentare praesumpserint, nostram et successorum 
nostrorum noverint indignationem se ipso facto incursuros. 
In quorum fidem et testimonium hasce literas nostras pri-
vilegiales propria manus nostrae subscriptione et secreti 
sigilli nostri majoris, quo ut regina Hungáriáé apostolica 
utimur, impendentis munimine roboratas emanari tibique 
M A U R I T I O BENYOVSZKY praedeclaratisque tuis universis in 
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perpetuam rei memóriám extradari jussimus. Dátum per 
manus fidelis nostri nobis sincere dilecti spectabilis ac 
magnifici comitis F R A N C I S C I E S Z T E R H Á Z Y de G A L A N T H A 
etc. In archiducali civitate nostra ViENNA, Austriae, 
die tertia mensis Április Anno Domini 1778. Regnorum 
nostrorum etc.